™
ПОЛИЦЯ ДЛЯ КЛАВІАТУРИ, ТИП А
•  �полиці для клавіатури LP-KEYS-A є універсальні та використову-
ються під будь яку клавіатуру.
• � для надійної фіксації клавіатури полиця комплектується кріпленням
«липучка».
• � �полиця встановлюється на базову стійку LP-BASE (1) на фіксуюче
кільце (2), яке необхідно закріпити за допомогою шестигранника.
ПОЛИЦІ ДЛЯ КЛАВІАТУРИ
ТЕХНІЧНІ
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Марка і модель пристрою
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . клавіатура
Кріплення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      бокове
Розмір площадки під клавіатуру
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .290х150
Зміщення відносно осі стійки
 . . . . . . . . . . . . . . . . . .100; 150; 200; 250 мм
Діапазон кутів повороту . . . . . .      0-360°
Діапазон кутів повороту пристрою
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0-270°
Діапазон кутів нахилу . . . . . . . . . .          0-90°
Матеріал . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        метал
Колір . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    RAL 9005 мш
Монтаж . . . . . .      стійка базова LP-BASE
Діаметр отвору під стійку . . . . . .      45 мм
Проведення кабелів  . . . . . . .        зовнішнє
Гарантія . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12 місяців
КОМПЛЕКТАЦІЯ
Кріплення-«липучка» . . . . . . . . . . . .            2 шт
Кільце фіксуюче . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  1 шт
Кабель-канал . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1 шт
Ідентифікатор товару:
LP-KEYS-A-L100 (100 мм)
LP-KEYS-A-L150 (150 мм)
LP-KEYS-A-L200 (200 мм)
LP-KEYS-A-L250 (250 мм)
 100 - 250
 1
50
 75,2
 2
90
90°
10°
360°
1
2
ЗАМöВЛЯЙ